保 洁 合 同 书

甲方:北京市顺义牛栏山第一中学

乙方:北京信达通物业管理有限公司

甲乙双方遵循平等、自愿、互利、等价有偿和诚实信用的原则,就乙方对北京市

顺义牛栏山第一中学指定楼宇及外围区域保洁服务的有关事宜协商,订立本合同。

一、 保洁范围 :

北京市顺义牛栏山第一中学校园教学区综合楼、ABC三栋教学楼,运动区体育馆

和生活区四栋学生公寓,共 9栋校舍室内保洁服务。

二、保洁标准 :

1、 所涉及保洁服务范围内地面每天上下午至少清扫、墩洗两次 ;

2、 楼梯扶手、栏杆和教室、办公室门每天上下午各擦拭一次 ;楼梯干净、扶手明

亮。

3、 卫生间、洗漱间每天上下午至少全面保洁一次 (擦、洗墩等);并保证每 60分

钟有清洁人员对洗手间巡视一次,随时保洁,保证无灰尘、污渍、水渍。设备如有损

坏应及时通知甲方维修,保证其完好无损。

4、 饮水机、开水器、水龙头、洗手台面等每天至少擦拭 4次 :

5、 墙裙砖每天至少擦拭一次 (含墙面附属设施);

6、 公共区域窗户每周至少保洁两次 ;

7、 公共区域桌椅每天至少擦拭一次 ;

8、 公共教室每周至少保洁三次 ;

9、 顶棚和墙裙以上墙面每周至少清扫除尘一次 ;

10、 教学楼垃圾清运 :每天早 7点半前将前天晚上产生的垃圾清运到室外指定位

置,上午 10点半前将上午产生的垃圾清运到室外指定位置,下午四点半将中午和下

午产生的垃圾清运到室外指定位置 ;

11、 学生公寓垃圾清运 :每天上午 9点前将楼内垃圾清运置楼外指定位置,下午

在 15点半前完成楼内垃圾外幸工作 ;

三、 双方责任 :

第 1页 共 4页

(一 )、 甲方牡任 :

1、 对乙方的清扫保洁工作进行监督和检查。

2、 为乙方无偿提供水、电、工具间等必要的工作条件。

3、 教育本工作单位人员严格遵守卫生保洁制度,尊重保洁人员,共同维护整体

环境的卫生与清洁。

4、 建筑物及室内外设施出现破损应及时进行更换或修复。

(二 )、 乙方责任 :

1、 确保工作质量、严格执行保洁标准。

2、 乙方必须教育保洁员遵守甲方各项规章制度,礼貌、热情的为甲方服务,严

禁发生违纪行为。

3、 爱护建筑物及室内外各种设施,如因乙方原因造成设施损坏,由乙方承担经

济责任并照价赔偿。

4、 保洁人员应统一着装。

5、 保洁员发现楼内设备、设施出现故障及时到校方总务处报修。

6、 寒暑假保洁员应正常保洁。

7、 甲方员工向乙方提出正当清洁要求,乙方员工应随时及时的给与解决或帮助。

8、 当甲方如遇有领导参观等重大事情而向乙方提出特殊要求时,乙方应迅速组     钅扌
//冫

织人员按甲方要求清洁并及时整改。

四、考核标准                                 k
1、 工作人员上岗时着装整齐统一,如上岗时未按规定统一着装,在一个月内被

发现达 到二 次 的 ,扣 乙方 当期服 务 费 300元 。                      。1爿

2、 甲方不定时对乙方保洁服务人员进行抽查在岗情况,如果在工作时间内未向

甲方报请,私 自离开岗位 (事后不论出于何种理由),一个月内累计达到二次的,扣     ¨
乙方 当期服 务 费 500元 。                               圭眉

行为:蹼,馐霪吕帚量舅|JrⅠ⒎虿
,遐

铵T荔麂蓄T置三  帮殴
`

方当期服务费500元 。

4、 甲方对乙方在工作过程中出现的质量问题有权进行监督及检查,第一次发生     熙△
质量问题应给乙方警告通知书,要求乙方及时采取有效措施,如不见效还可以向乙方

第 2页 共 4页

发出扣除违约金通知书,按月承包费的 zO/o从当月保洁费中扣除。

5、 合同期内,乙方在事先没有书面通知甲方的情况下,擅 自将服务人员全部或

部分保洁范围内的人员撤走,而给甲方物业管理带来了重大的损失或恶劣影响的,扣

乙方当期服务费 30/o元。

6、 对于合同条款中己明确了的人员数量,如果该条款下的人员因请假、正在补

充中等其它原因,而暂时缺编的,须在第一时间报告甲方,否则在甲方的不定期检查

中,发现缺编的,无论乙方有何种理由,须扣乙方当期的服务费 1%元。

7、 甲、乙双方在合同期内或合同到期前,如有意终止合同必须提前一个月通知

对方,否则属违反合同规定,必须向对方做出经济赔偿 (即年保洁费的⒛%)。

四、 人员安排与费用 :

本合同服务人员共 33 人。

1、 年服务费用 156钙60 元。该费用含合同期内的人工费、社会保险费、工具

费、加班费、体检费及税金等的人员全部费用。

2、 甲方每季度末以支票或转账的方式向乙方支付上季度保洁费用 391140元 。

甲方付款前,乙方应向甲方提供足额合法增值税发票。如因付款审批程序、国库支付

进度或评审等非甲方原因致使付款延期或无法付款的,均不视为甲方违约,且 甲方均

不承担任何责任。

3、 鉴于甲方付款依托于财政拨款,如遇财政拨款计划有变动,以款项实际到账

金额、时间为准。因财政拨款变动导致甲方实际付款时间迟于合同约定的,不构成甲

方违约,甲方无需承担任何责任。

4、 乙方提供的服务不符合本合同约定的要求,甲方有权要求乙方进行整改。乙

方整改未达到相关要求或拒绝整改的,应向甲方支付本合同约定总金额的 zO/0作为违约

金,同一事项被多次要求整改的,违约金累计计算。最终结算时扣除。

五、合同期限

1、 本合同有效期自 ⒛25年 8 月 1 日至 ⒛26 年 7 月 31日 。(合

同期限一年,以实际签订日期为准 )

2、 本合同一式肆份,甲方持贰份,乙方持贰份。

3、 本合同履行过程中如发生任何争议双方应协商解决,若协商不成,则任何一

均可向北京市顺义区人民法院提起诉讼。

尸

第 3页 共 4页

叫

六、 特别约定 :

1、 甲方因改建、装修等所产生的建筑垃圾由甲方负责收集、清运。

2、 楼内的公用设施如:不锈钢垃圾桶、大垃圾桶、厕所便篓、洗漱间水桶、大

小垃圾袋等均由甲方自备,其他工具、用品等由保洁公司提供。

3、 在保洁期内,由保洁公司方面引起的物品损坏,由保洁公司照价赔偿。

4、 乙方在工作过程中出现的非甲方原因造成的保洁员的伤亡事故,由保洁公司

负责解决,甲方不承担任何责任。

5、 保洁公司一年内免费为甲方清洗公共区域内侧玻璃 2次。

6、 乙方承担因甲方工作需要而另增加的其他临时工作,其费用另计。

特别约定:若因乙方无资质 (包括未中标或入围北京市或顺义区行政事业单位物

业 (含保洁)定点政府采购名录等 ),则视为乙方无履约能力,甲方有权终止合同 ,

双方办理交接手续。合同终止前乙方提供服务产生的任何费用、人身财产损失、赔偿、

纠纷、争议等均由乙方自行承担,甲方不支付任何费用,且不予结算合同价款。

(以上无正文 )

山第一中学 乙方 ( 理有限公司甲方

负责人

胛
\

丨12甲 JⅡ日期:硝铒氵

负责人签章 :

日期: 2o刂耸
冂
叫

乃
叮
`
2
△

1

i
`
(

匕京信达 j

第 4页 共 4页